PAGE
2

	Форма заявки
О возможности теплоснабжения

(на бланках заказчика)

	Директору

 филиала ОАО «ОГК-2»-Псковская ГРЭС
Андрееву Ю.В.

Уважаемый Юрий Владимирович!

Прошу Вас рассмотреть возможность теплоснабжения существующего, строящегося, реконструируемого (выбрать нужное) объекта(ов) … (назначение объекта по разрешительному документу) расположенного по адресу … (адрес объекта по разрешительному документу) с суммарной тепловой мощностью Q=… .
	Отопление
	… Гкал/час

	Вентиляция
	… Гкал/час

	Горячее водоснабжение
	… Гкал/час

	ИТОГО:
	… Гкал/час

Приложения:
1.Схема М1:2000;

2.Правоустанавливающие документы на проектирование и строительство объекта;

3.Основание запрашиваемой мощности.

_____________________         ______________           __________________

Должность руководителя организации                             подпись                                               ФИО
Контактный тел., ФИО исполнителя